
ZARZĄDZENIE Nr 0050.157.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 4 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   
poz. 1372) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan dochodów 
o 102 999,04 zł : 

Dział Rozdział Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie - 446,96 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- 446,96 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 446,96 

852   Pomoc społeczna 20 215,00 

  85216 Zasiłki stałe 20 215,00 

    
- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

20 215,00 

855   Rodzina 83 231,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

80 825,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 825,00 

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 406,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 406,00 

Razem: 102 999,04 

 

 

 



2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan wydatków 
o 102 999,04 zł: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

630   Turystyka 0,00 

  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań) 

-863,56 

- wydatki bieżące (wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 

863,56 

801   Oświata i wychowanie -446,96 

  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

-446,96 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań) 

-446,96 

852   Pomoc społeczna 20 215,00 

  
85216 Zasiłki stałe 20 215,00 

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 20 215,00 

855   Rodzina 83 231,00 

  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

80 825,00 

  

- wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 64 704,00 

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane) 

14 100,00 

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań) 

2 021,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 406,00 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań) 

2 406,00 

Razem: 102 999,04 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    62.999.036,86 zł 

− plan wydatków w kwocie     70.246.506,35 zł 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.172.3.2021 z dnia 27.09.2021 r. (dot. środków na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek opiekuna). 

2. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.100.22.2021 z dnia 29.09.2021 r. (dot. wyposażenia szkół w podręczniki). 

3. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.132.4.2021 z dnia 29.09.2021 r. (dot. dofinansowania do wypłat zasiłków stałych). 

4. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.172.4.2021 z dnia 01.10.2021 r. (dot. realizacji świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych, zasiłku 

dla opiekuna). 

5. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


